nước quận Hải An (trên 15 tỷ đồng), được Cục thuế thành phố Hải Phòng tặng Giấy khen là đơn vị

chấp hành tốt chính sách pháp luật thuế và là một trong những doanh nghiệp tiêu biểu được Thành

ủy - HĐND - UBND thành phố Hải Phòng mời tham dự Hội nghị gặp gỡ, tiếp xúc các doanh

nghiệp nhân dịp Xuân Mậu Tuất 2018 vừa qua.

Xét về thời gian, Công ty Cổ phần Giấy Hoàng Hà Hải Phòng mới chỉ thành lập được hơn

05 năm, nhưng các thành viên HĐQT hầu hết là những người đã/đang hoặc đã từng giữ cương vị

lãnh đạo chủ chốt trong các doanh nghiệp cùng lĩnh vực; Lực lượng cán bộ quản lý, công nhân kỹ